Concède, quæsumus, omnipotens Deus, † ut qui, dilecti Filii tui Corde gloriántes, * ejus præcípua in nos benefícia recólimus caritátis, † de illo donórum fonte cælesti supereffluéntem grátiam mereámur accíperere. Per Dóminum ...

PAMÁTKA NEPOSKVRNĚNÉHO SRDCE PANNY MARIE

Sobota po 2. neděli po Seslání Ducha svatého

ORACE

Bože, tys připravil v srdci blahoslavené Panny Marie důstojný příbytek Ducha svatého; na její přimluvu přebývej i v nás, abychom se stali chrámem tvé slávy. Prosíme o to skrze ...

Deus, qui in corde beátæ Mariæ Vírginis dignum Sancti Spíritus habitáculum præparásti, * concède propítius, † ut, ejúsdem Vírginis intercessióne, tuæ glóriæ templum inveníri mereámur. Per Dóminum ...